Notre carte

Formule Entrée + Plat 17,50 €
Formule Plat + Dessert 13,50 €

Nos entrées

Salade Périgourdine
Salade, Tomates, Gésiers de canard, Magret fumé, Lardons, Noix, Médaillon de foie gras sur toast

Salade de chévre chaud au miel
Salade, Tomates, Noix, Lardons, Pommes fiuit, 2 Cabécous sur toast, Miel

Nos plats

Cuisses de canard confites, frites et salade

Magret de canard aux deux pommes, frites et salade

Nos desserts

Assiette de fromage

Créme briilée
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15,50 €

12,10 €

11,50 €

17,50 €




